
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 92 · Miércoles, 15 de mayo de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA CALZADA DE OROPESA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS PARA LA PROVISIÓN DE UNA 
PLAZA DE PERSONAL FUNCIONARIO, PERTENECIENTE A LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN 

GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA, DESIGNACION DE TRIBUNAL Y SEÑALAMIENTO DE 
PRIMER EJERCICIO.

Con fecha de 13 de mayo del 2024 el Alcalde del Ayuntamiento ha dictado el siguiente decreto el cual 
se transcribe literalmente y entrecomillado:

“De conformidad con lo establecido en las Bases que rigen el proceso para la provisión de una plaza 
de personal de oficios del Ayuntamiento

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI DISOC. SITUACIÓN

ALEGRE PULIDO MARÍA MILAGROS 04***504-* ADMITIDA

JÁCOME GONZÁLEZ IVÁN 33***428-* ADMITIDO

MARTÍN URDIALES MARÍA TERESA 04***233-* ADMITIDA

MARTÍN MALAGÓN ALBERTO 04***817-* ADMITIDO

BATRES LOR MARÍA LAURA 04***783-* ADMITIDA

CASTAÑO TRIGUEROS GEMMA MARÍA 70***123-* ADMITIDA

BODAS MUÑOZ MARTA 04***038-* ADMITIDA

BRAVO MUÑOYERRO JESSICA 04***379-* ADMITIDA

GONZÁLEZ ÁVILA LORENA 04***073-* ADMITIDA

DÍAZ MORENO MARCO ANTONIO 04***627-* ADMITIDO

LUENGO VEGA SERAPIO 04***693-* ADMITIDO

DOGARIU DIANA SIMONA X4***374-* ADMITIDA

IGUAL DE LA LLAVE ISABEL 15***794-* ADMITIDA

GONZÁLEZ ROPERO RAÚL 47***878-* ADMITIDO

AGUILERA SÁNCHEZ MARÍA 51***414-* ADMITIDA

APELLIDOS NOMBRE DNI DISOC. SITUACIÓN

HIGUERAS ESCOBAR LUCÍA 03***139-* EXCLUIDA

CAUSA DE EXCLUSIÓN: IMPAGO DE LAS TASAS
 

SEGUNDO.- Designar a los miembros integrantes del Tribunal calificador que se encargará de la 
selección de los aspirantes y del desarrollo del proceso selectivo.

PRESIDENTE SUPLENTE

Vanesa Romojaro Igual (Técnico) D. Alberto Bravo Queipo de Llano (FHCN)

VOCAL-SECRETARIO VOCAL-SECRETARIO SUPLENTE

D. Carlos Barrada Beiras (FHCN) D. José Luis Sobrino Sobrino (FHCN)

VOCALES SUPLENTES

D. Eduardo Muñoz Domínguez (FHCN) Dª. Eva García de Castro (FHCN)

D. Francisco José Galán López (FHCN) D. Juan Luis Cano Laplaza (FHCN)

D. Antonio Vicente Cabezuelo Algaba (FHCN) Dª. María Rocío Loarte Soriano (FHCN)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

25
03

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 92 · Miércoles, 15 de mayo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

TERCERO.- Se convoca a los aspirantes a la realización del primer ejercicio el día 22 de mayo de 2024, 
a las 10:00 horas, en el edificio Centro Social Polivalente, sito en Calle Ramón y Cajal, nº2, CP 45580 La 
Calzada de Oropesa (Toledo), debiendo comparecer en el día y hora señalado los admitidos.

Los aspirantes deberán acudir provistos de DNI o pasaporte; quedando convocado el Tribunal el 
mismo día, con carácter previo a la hora de celebración del examen.

CUARTO.- Con motivo de la publicación de los resultados del primer ejercicio en la sede electrónica del 
Ayuntamiento y en el local donde se realizó la primera, se señalará el día y la hora del segundo ejercicio 
para los aspirantes que hayan superado la primera prueba.

QUINTO.- Lo que se hace público en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://
calzadadeoropesa.sedelectronica.es) y en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo.”

En La Calzada de Oropesa, a 13 de mayo del 2024.- El Secretario General, Carlos Barrada Beiras. 

Nº. I.-2503

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

25
03

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-15T08:14:32+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




